2016年8月
改定日
スマートス
クール
掲載ページ
注文コード 品名 品番 メーカー名
現状
税別メーカー
希望小売価格
新
税別メーカー
希望小売価格
（2016年9月1日
～）
※は参考価格
2016/9/1  768 809826 テープ 白に黒文字 XR-9WE 9mm 10本 カシオ計算機 ¥10,000 ¥10,500 ※
2016/9/1  768 809827 テープ 白に黒文字 XR-12WE 12mm 10本 カシオ計算機 ¥10,000 ¥10,500 ※
2016/9/1  768 809828 テープ 白に黒文字 XR-18WE 18mm 10本 カシオ計算機 ¥14,000 ¥14,500 ※
2016/9/1  768 809829 テープ 白に黒文字 XR-24WE 24mm 10本 カシオ計算機 ¥14,000 ¥14,500 ※
2016/9/1  768 353906 ラベルテープ XR-12ABK 黒に白文字 12mm XR-12ABK カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353908 ラベルテープ XR-12ABU 青に白文字 12mm XR-12ABU カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353909 ラベルテープ XR-12AGN 緑に白文字 12mm XR-12AGN カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353907 ラベルテープ XR-12ARD 赤に白文字 12mm XR-12ARD カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353910 白文字テープ XR-12AX 透明に白文字 12mm XR-12AX カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353711 ラベルテープ XR-12BU 青に黒文字 12mm XR-12BU カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353712 ラベルテープ XR-12GN 緑に黒文字 12mm XR-12GN カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353730 強粘着テープ XR-12GWE 白に黒文字 12mm XR-12GWE カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353742 強粘着テープ XR-12GX 透明に黒文字 12mm XR-12GX カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353733 強粘着テープ XR-12GYW 黄に黒文字 12mm XR-12GYW カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353710 ラベルテープ XR-12RD 赤に黒文字 12mm XR-12RD カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353714 ラベルテープ XR-12WE 白に黒文字 12mm XR-12WE カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 174611 テープ XR-12WE-5P-E 白に黒文字 12mm 5個 XR-12WE-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2016/9/1  768 353715 透明テープ XR-12X 透明に黒文字 12mm XR-12X カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 174612 テープ XR-12X-5P-E 透明に黒文字 12mm5個 XR-12X-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2016/9/1  768 353713 ラベルテープ XR-12YW 黄に黒文字 12mm XR-12YW カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 174613 テープ XR-12YW-5P-E 黄に黒文字 12mm 5個 XR-12YW-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2016/9/1  768 353901 ラベルテープ XR-18ABK 黒に白文字 18mm XR-18ABK カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353903 ラベルテープ XR-18ABU 青に白文字 18mm XR-18ABU カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353904 ラベルテープ XR-18AGN 緑に白文字 18mm XR-18AGN カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353902 ラベルテープ XR-18ARD 赤に白文字 18mm XR-18ARD カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353905 白文字テープ XR-18AX 透明に白文字 18mm XR-18AX カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353622 ラベルテープ XR-18BU 青に黒文字 18mm XR-18BU カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353623 ラベルテープ XR-18GN 緑に黒文字 18mm XR-18GN カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353729 強粘着テープ XR-18GWE 白に黒文字 18mm XR-18GWE カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353741 強粘着テープ XR-18GX 透明に黒文字 18mm XR-18GX カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353732 強粘着テープ XR-18GYW 黄に黒文字 18mm XR-18GYW カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353621 ラベルテープ XR-18RD 赤に黒文字 18mm XR-18RD カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353625 ラベルテープ XR-18WE 白に黒文字 18mm XR-18WE カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 176689 テープ XR-18WE-5P-E 白に黒文字 18mm 5個 XR-18WE-5P-E カシオ計算機 ¥7,000 ¥7,250
2016/9/1  768 353628 透明テープ XR-18X 透明に黒文字 18mm XR-18X カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 176690 テープ XR-18X-5P-E 透明に黒文字 18mm 5個 XR-18X-5P-E カシオ計算機 ¥7,000 ¥7,250
2016/9/1  768 353624 ラベルテープ XR-18YW 黄に黒文字 18mm XR-18YW カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 176691 テープ XR-18YW-5P-E 黄に黒文字 18mm 5個 XR-18YW-5P-E カシオ計算機 ¥7,000 ¥7,250
2016/9/1  768 353916 ラベルテープ XR-24ABK 黒に白文字 24mm XR-24ABK カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353918 ラベルテープ XR-24ABU 青に白文字 24mm XR-24ABU カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353919 ラベルテープ XR-24AGN 緑に白文字 24mm XR-24AGN カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353917 ラベルテープ XR-24ARD 赤に白文字 24mm XR-24ARD カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353920 白文字テープ XR-24AX 透明に白文字 24mm XR-24AX カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353736 ラベルテープ XR-24BU 青に黒文字 24mm XR-24BU カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353737 ラベルテープ XR-24GN 緑に黒文字 24mm XR-24GN カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 893917 強粘着テープ XR-24GWE XR-24GWE カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353735 ラベルテープ XR-24RD 赤に黒文字 24mm XR-24RD カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353739 ラベルテープ XR-24WE 白に黒文字 24mm XR-24WE カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353740 透明テープ XR-24X 透明に黒文字 24mm XR-24X カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 353738 ラベルテープ XR-24YW 黄に黒文字 24mm XR-24YW カシオ計算機 ¥1,400 ¥1,450
2016/9/1  768 893918 強粘着テープ XR-36GWE XR-36GWE カシオ計算機 ¥2,000 ¥2,050
2016/9/1  768 893919 強粘着テープ XR-46GWE XR-46GWE カシオ計算機 ¥2,400 ¥2,450
2016/9/1  768 353936 ラベルテープ XR-46WE 白に黒文字 46mm XR-46WE カシオ計算機 ¥2,000 ¥2,050
2016/9/1  768 353941 透明テープ XR-46X 透明に黒文字 46mm XR-46X カシオ計算機 ¥2,000 ¥2,050
2016/9/1  768 353706 ラベルテープ XR-6BU 青に黒文字 6mm XR-6BU カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353702 ラベルテープ XR-6GN 緑に黒文字 6mm XR-6GN カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353701 ラベルテープ XR-6RD 赤に黒文字 6mm XR-6RD カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353704 ラベルテープ XR-6WE 白に黒文字 6mm XR-6WE カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353705 透明テープ XR-6X 透明に黒文字 6mm XR-6X カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353703 ラベルテープ XR-6YW 黄に黒文字 6mm XR-6YW カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353911 ラベルテープ XR-9ABK 黒に白文字 9mm XR-9ABK カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353913 ラベルテープ XR-9ABU 青に白文字 9mm XR-9ABU カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353914 ラベルテープ XR-9AGN 緑に白文字 9mm XR-9AGN カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353912 ラベルテープ XR-9ARD 赤に白文字 9mm XR-9ARD カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353915 白文字テープ XR-9AX 透明に白文字 9mm XR-9AX カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353602 ラベルテープ XR-9BU 青に黒文字 9mm XR-9BU カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353603 ラベルテープ XR-9GN 緑に黒文字 9mm XR-9GN カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353731 強粘着テープ XR-9GWE 白に黒文字 9mm XR-9GWE カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353743 強粘着テープ XR-9GX 透明に黒文字 9mm XR-9GX カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353734 強粘着テープ XR-9GYW 黄に黒文字 9mm XR-9GYW カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353601 ラベルテープ XR-9RD 赤に黒文字 9mm XR-9RD カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 353605 ラベルテープ XR-9WE 白に黒文字 9mm XR-9WE カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 174608 ラベルテープ XR-9WE 白に黒文字 9mm 5個 XR-9WE-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2016/9/1  768 353608 透明テープ XR-9X 透明に黒文字 9mm XR-9X カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
2016/9/1  768 174609 テープ XR-9X-5P-E 透明に黒文字 9mm 5個 XR-9X-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2016/9/1  768 353604 ラベルテープ XR-9YW 黄に黒文字 9mm XR-9YW カシオ計算機 ¥1,000 ¥1,050
9月1日価格改定一覧
価格
1 / 2 ページ
改定日
スマートス
クール
掲載ページ
注文コード 品名 品番 メーカー名
現状
税別メーカー
希望小売価格
新
税別メーカー
希望小売価格
（2016年9月1日
～）
※は参考価格
2016/9/1  768 174610 テープ XXR-9YW-5P-E 黄に黒文字 9mm 5個 XR-9YW-5P-E カシオ計算機 ¥5,000 ¥5,250
2 / 2 ページ